Российская Федерация
Красноярский край

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НАЗАРОВО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О* . Q& .2020 г. Назарово

О внесении изменений в проект организации дорожного движения (ПОДД) на
территории г. Назарово ул. Арбузова

В соответствии со ст. 16 Федерального закона от 6 октября 2003 г. № 131-
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», ст.6 Федерального закона от 10.12.1995 № 196-ФЗ «О
безопасности дорожного движения в Российской Федерации», на основании
постановления администрации города от 26.11.2019 г. № 1679-п «Об
утверждении комплексной схемы организации дорожного движения на
территории г. Назарово», ст.7 Устава города Назарово, в целях обеспечения
безопасности дорожного движения на территории города Назарово,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в пункт 4 раздела 6 «Линейные графики»
проекта организации дорожного движения:

1.1 Заменить горизонтальную дорожную разметку 1.3 на участке
улицы Арбузова г. Назарово от 1 км +858 м до 1 км +863 м на горизонтальную
дорожную разметку 1.7.

2. МКУ «УГХ» (Матвеев Н.В.) обеспечить выполнение работ по
замене горизонтальной дорожной разметки в соответствии с ГОСТ Р 52289-
2004 и ГОСТ Р 52290-2004.

3. Разместить постановление на официальном сайте администрации
города Назарово в сети Интернет.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить

на первого заместителя главы города С.И. Кушшовича.

Глава города С.И. Сухарев